СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
Светильники серии ДБО43 Pioneer
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1. Светильники серии ДБО43 Pioneer предназначены для освещения
информационных и классных досок.
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ограничению применения опасных веществ в изделиях электротехники и
радиоэлектроники по ТР ЕАЭС 037/2016.
2.3 Расшифровка условного обозначения светильника:
Первая буква - тип источника света:
«Д» - светодиодный.
Вторая буква - способ установки светильника:
«Б» - настенный.
Третья буква - основное назначение:
«О» - общественный.
43 - номер серии светильника.
19, 38, 52 - номинальная мощность светильника, Вт
001 - базовое исполнение
101 - корпус  длиной 1080 мм
Расшифровка модификаций:
Pioneer - наименование серии
W (B) - цвет корпуса белый (черный)
9 - CRI 90
40 - CCT, 4000 К
2.4 Класс защиты от поражения электрическим током I по ГОСТ 12.2.007.0-75.
2.5 Коэффициент мощности не ниже 0,95.
2.6 Неравномерность яркости выходного отверстия Lmax:Lmin, не более 5:1.
2.7 Основные параметры светильников приведены в таблице 1.
Таблица 1
О